Página 1

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM PRAÇA PREFEITO
HERNANI PEREIRA SCATOLINO Nº5º FONE (35)3858 – 1229

Site:santanadavargem.mg.leg.br

_____________________________

DIÁRIO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM/MG
EDIÇÃO 022 DE 29 DE ABRIL DE 2025

SUMÁRIO
Retificação de Edital de convocação de audiência pública……………………………1

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2025

A  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Santana  da  Vargem/MG,  no  uso  de  suas

atribuições legais, RESOLVE:

Retificar o Edital de convocação de Audiência Pública, para discussão da matéria que

consta no Projeto de Lei Ordinário nº 034 de 28 de março de 2025, que  “Autoriza adesão do

Município de Santana da Vargem/MG, ao projeto ”Mãos Dadas”, do Governo do Estado de

Minas Gerais, visando a municipalização da Escola Estadual Padre José Ribeiro”, no item do

horário, onde se lê:

“A Audiência Pública será realizada na Câmara Municipal de Santana da Vargem/MG,

no dia 05 de maio de 2025, a partir das 13h30”.

Leia-se:

 “A  Audiência  Pública  será  realizada  na  Câmara  Municipal  de  Santana  da

Vargem/MG, no dia 05 de maio de 2025, a partir das 17:30”

Publique-se, comunique-se e divulgue-se.

Santana da Vargem/MG, 29 de abril de 2025

BRUNA RENATA TEODORO SILVA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM/MG

	SUMÁRIO
	Retificação de Edital de convocação de audiência pública……………………………1

		2025-04-29T15:10:15-0300
	BRUNA RENATA TEODORO SILVA:10190039604